
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 150 del 04/03/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 150 ADW del 04/03/2024 
 

Oggetto:  Bando 48/2023- Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con 
contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di n. 1 unità di personale nel 
profilo di Tecnologo - III livello professionale per attività inerente all’utilizzo 
delle fibre ottiche per monitoraggio sismico e geodetico per il Centro di 
Ricerche Sismologiche: approvazione atti e conclusione della procedura.   

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria precedente determinazione n. 514 del 13/10/2023 è stato approvato 
ed emanato il bando in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 42 del 26/01/2024 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice; 

vista l’assenza di candidati alla data stabilita per lo svolgimento della prova scritta; 

accertata la regolarità della pubblicazione del calendario delle prove concorsuali nei termini e nei 
modi previsti dalla normativa; 

verificata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice dopo aver provveduto 
all’espletamento dei lavori;  

 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

2. di dare atto che, per la mancata partecipazione alla prima prova dei candidati iscritti al 
concorso, la procedura si è conclusa senza candidati vincitori. 

 
 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 150 del 04/03/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 150 del 04/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 04/03/2024 12:59:50
IMPRONTA: 03A801D1487E9A9A69AFD93B9DCC00DA09DF900C30C0D0665281B37B600983B4
          09DF900C30C0D0665281B37B600983B43A87463470F7F047DB0760EFDDADEC4E
          3A87463470F7F047DB0760EFDDADEC4EBDB5EE03EE0A3C4052BD9F98F0B14E70
          BDB5EE03EE0A3C4052BD9F98F0B14E70BFAB3570078A9E8EE5D7C7BF9F889722


